ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО КОННОМУ СПОРТУ ИМЕНИ А.А. МАГДАЛИНА»

ПРИКАЗ

«01» августа 2023г.               г. Абакан               № 128

Об антикоррупционной политике

Государственного автономного учреждения дополнительного

образования Республики Хакасия «Спортивная школа по конному

спорту им. А.А. Магдалина»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях

проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции в

ГАУ ДО РХ «СШ по конному спорту им. А.А. Магдалина» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- План противодействия коррупции в Государственном автономном

учреждении дополнительного образования Республики Хакасия «Спортивная

школа по конному спорту им. А.А. Магдалина» (далее - ГАУ ДО РХ «СШ по

конному спорту им. А.А. Магдалина» на 2023-2025 гг. (приложение № 1);

- Антикоррупционную политику ГАУ ДО РХ «СШ по конному спорту им.

А.А. Магдалина» (приложение № 2);

- Кодекс этики и служебного поведения работников ГАУ ДО РХ «СШ по

конному спорту им. А.А. Магдалина» (приложение № 3);

- Положение о конфликте интересов в ГАУ ДО РХ «СШ по конному спорту

им. А.А. Магдалина» (приложение № 4).

2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, предотвращение и урегулирование конфликта интересов в ГАУ

ДО РХ «СШ по конному спорту им. А.А. Магдалина» - заместителя директора по

спорту Другову Е.В.

3. Ознакомить с настоящим приказом работников ГАУ ДО РХ «СШ по

конному спорту им. А.А. Магдалина».

4. Разместить настоящий приказ в разделе «Противодействие коррупции»

официального сайта Учреждения в сети «Интернет».

5. Приказ от 25 декабря 2020 года № 139 «Об утверждении положения о

противодействии коррупции и плана противодействия коррупции на 2021-

2023годы» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.Н. Чупина

		2023-08-01T19:50:30+0700
	Чупина Татьяна Николаевна